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Katri Valan puistonkunnostussuunnitelmienlaatiminen
Vuorovaikutuksen prosessi
Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.
Katri Valan puistossa järjestettiin asukaskävely keskiviikkona 8.5. klo 17:30-19:00.Asukaskävelyllä tutustuttiin puiston kunnostussuunnitelmiin ja kartoitettiin asukkaidennäkemyksiä alueen kehittämiseksi.
Asukaskävelyyn osallistui 15 henkilöä kaupungin ja konsultin edustajien lisäksi.

Yhteenveto vuorovaikutuksessa tulleista mielipiteistä
Asukaskävelyllä puiston kunnostussuunnitelmia pidettiin yleisesti hyvinä.Kunnostussuunnitelmissa esitettyjen toimintojen sijoittelu koettiin mielekkäänä. Leikkipaikantuominen puiston laelle nähtiin vetovoimatekijänä ja rauhoittavan yleisesti puistoa. Myösleikkipaikan maltillista värikkyyttä pidettiin hyvänä asiana. Liikunta-alueen katsottiin sopivan silleehdotettuun paikkaan.
Kävelyllä nousi esiin joitakin huomioita ja parannusehdotuksia. Parannusehdotukset koskivatpääasiassa kuntoiluvälineiden ja kalusteiden valintoja. Pingispöydän tuominen puistoon koettiinmieluisana. Myös pöytäpenkkien uusiminen koettiin hyvänä, sillä asukkaat kertoivat käyttävänsäniitä.
Asukaskävelyllä keskusteltiin nykyisten kuntoiluvälineiden paikalle sijoitettavastakasvillisuudesta. Magnolioiden istuttaminen koettiin ilahduttavana ja erityisesti vaaleanpunaisenvärinen lajike oli asukkaiden mieleen.
Asukaskävelyllä keskusteltiin puiston uusien penkkien materiaalista. Pohdittiin yleisesti sitä,kestääkö ehdotetun penkin maalipinta graffitinpoiston yhteydessä suoritetun pesun. Käytiinmyös keskustelua siitä olisiko parempi, että penkit olisivat puiset, jotta niiden puuosatpystyttäisiin vaihtamaan tarpeen mukaan.
Osa huomioista ja palautteista koskivat puiston muita kuin toiminnallisia alueita. Palautteetkerättiin talteen tulevaisuudessa toteutettavaa koko puiston laajuista peruskorjausta varten.
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Palautetta aihepiireittäin
Toiminnot, rakenteet ja kalusteet
Palaute:

- Puiston sisääntulon kohdalla olevan portaikon alaosa on hyvin pimeä. Onko puistonvalaisimia tarkoitus lisätä?
Vastaus:
Puiston valaisinpylväiden määrä on katsottu olevan ajantasainen, eikä kehittämissuunnitelmienpuitteissa valaisimien määriä tulla lisäämään. Valaisimet kuitenkin vaihdetaan led-valaisimiksi,jotka valaisevat nykyisiä valaisimia tehokkaammin ja laajemman alueen.

Palaute:
- Voisivatko roska-astiat olla suurempia kuin nykyiset?- Onko puiston roska-astioiden yhteyteen mahdollista saada pulloille ja tölkeille omateline?- Voisiko roska-astioita päivittää niin, että kaupunkilaiset eivät saa roska-astioita itseauki?- Voisiko roska-astioiden eteen saada luukut, jotta linnut eivät pääse niihin?

Vastaus:
Puiston roska-astiat uusitaan 140 L roska-astioilla, jotka ovat selvästi suurempia kuin puistonnykyiset roska-astiat. Uudet roska-astiat sijoitetaan pois valaisinpylväistä ja asennetaanmaanvaraisesti. Roska-astioiden yhteyteen ei ole tarkoitus sijoittaa telineitä pulloille ja tölkeille.
Viemme nämä roska-astioihin kohdistuvat kehitysideat eteenpäin kaupungille.
Palaute:

- Voisiko ulkokuntosalin yhdistelmälaitteen tilalle vaihtaa ylävetolaitteen?
Vastaus:
Voidaan vaihtaa yhdistelmälaitteen tilalle ylävetolaite, mikäli se mahtuu laitteelle varattuuntilaan.
Palaute:

- Puistoon ehdotetut pyörätelineet eivät tunnu puiston käytön kannalta tarpeellisilta, silläpuistoon harvoin saavutaan pyörällä.
Vastaus:
Palaute on huomioitu. Poistamme pyörätelineet suunnitelmasta.
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Palaute:
- Onko puistoon tulossa mitään Katri Valaan liittyviä aiheita? Esimerkiksi jotainrunonpätkiä jossain muodossa?

Vastaus:
Tämä idea on hyvä. Kunnostussuunnitelmien tarkoituksena on kuitenkin keskittyä puistontoiminnallisten alueiden kehittämiseen, joten tässä työssä ei huomioida puiston muille alueillesoveltuvia ideoita. Tämä idea laitetaan ylös ja aiheen lisäämistä puistoon voidaan tutkia puistonlaajemman peruskorjauksen yhteydessä.
Palaute:

- Onko puistoon ajateltu koirapuistoa?
Vastaus:
Koirapuiston mahdollisia paikkoja on tutkittu tämän kunnostussuunnitelman yhteydessä.Toistaiseksi puistoon ei sijoiteta koirapuistoa. Koirapuiston sijoittaminen puistoon edellyttäisipikniknurmien alueiden kaventamista. Myös koiranhaukunnasta aiheutuva meluhaitta on koettuhaitallisena. Lähimmät koirapuistot sijaitsevat Sörnäisten rantatien varrella ja Pengerpuistossa.
Puusto ja kasvillisuus
Palaute:

- Puiston pyöreän muurin sisään jäävä suureksi kasvanut marjakuusi peittää näkymiä jaluo ympäristöön turvattomuutta. Onko kunnostussuunnitelmissa pohdittu senvaihtamista joksikin läpinäkyvämmäksi kasvillisuudeksi?
Vastaus:
Kunnostussuunnitelmien tarkoituksena on keskittyä puiston toiminnallisten alueidenkehittämiseen, joten tässä työssä ei huomioida puiston muita alueita. Tämä huomio laitetaanylös ja huomioidaan mahdollisuuksien mukaan puiston myöhemmin toteutettavassaperuskorjauksessa.
Palaute:

- Onko puistoon tulossa uusia istutuksia?
Vastaus:
Kunnostustoimenpiteiden yhteydessä puistoon istutetaan kaksi uutta puuta. Myös nykyistenkuntoilulaitteiden kohdalle istutetaan perennoita ja pensaita.


